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electro

Tefal aroma grillpan 26 cm 2154034

Artikelcode : THE2154034

Kenmerken

Vorm:

Soort:

Kleur van het product:
Temperatuur (max):
Inwendige coating:
Hoeveelheid handvaten:
Inclusief deksel:
Materiaal:
Anti-aanbaklaag:

Makkelijk schoon te maken:

Perfluoroctaanzuur-vrij (PFOA):

Hitte indicator:
Ovenbestendig:
Land van herkomst:
Diameter:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Tefal Aroma Grillpan @26 cm E21540. Vorm: Rond, Soort: Grillpan, Kleur
van het product: Zwart. Diameter: 26 cm, Gewicht: 1,24 kg, Breedte
verpakking: 268 mm. Producten per intermodale container (20 ft): 3432
stuk(s), Producten per intermodale container (40 ft): 7044 stuk(s),
Producten per intermodale container (40 ft - High Cube): 8248 stuk(s)

€ 43,99

Rond
Grillpan
Zwart
175°C
Titanium

2

Nee
Gegoten aluminium
Ja

Ja

Ja
Thermo-Spot
Ja

China

260 mm
1240 g

268 mm

488 mm
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Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Bevat geen:

Bevat geen:

Hoeveelheid per container (20ft):
Hoeveelheid per container (40ft):
Aantal per intermodale container (40ft, HC):
Breedte pallet:

Lengte pallet:

Hoogte pallet:

Gewicht pallet:

Palletvolume:

Aantal dozen per pallet laag:

Aantal lagen per pallet:

Aantal per pallet:

80 mm
1450 g
268 mm
488 mm
80 mm

1450 g

Perfluoroctaanzuur (PFOA)

Perfluoroctaanzuur (PFOA)

3432 stuk(s)
7044 stuk(s)
8248 stuk(s)
800 mm
1200 mm
1030 mm
139200 g
797.16 3

24

4

96 stuk(s)
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